

Årsredovisning för  
**SELLTRADE Aktiebolag**

556431-2238

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Sellberg  
Verkställande direktör

2022-11-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SELLTRADE Aktiebolag, 556431-2238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Askim, Västra Götalands län registrerades år 1991 och bedriver sedan dess handel med industriråvaror så som plast, skogsprodukter, kemikalier och konsumentprodukter såsom livsmedel, vitvaror, sport och fritidsartiklar samt nya och begagnade båtar och bilar, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nya handelspartners tillkommit, främst inom livsmedelsråvaror. Detta i kombination med ökade råvarupriser har gjort att omsättningen ökat kraftigt.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022  | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 17 964 985 | 7 282 518 | 6 420 785 | 7 073 612                |
| Resultat efter finansiella poster | 240 029    | 142 976   | 475 273   | 277 660                  |
| Soliditet %                       | 56         | 78        | 66        | 67                       |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000        | 20 000        | 869 434                | 105 308        |
| Utdelning                      |                |               | -183 700               |                |
| Balanseras i ny räkning        |                |               | 105 308                | -105 308       |
| Årets resultat                 |                |               |                        | 182 061        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>791 042</b>         | <b>182 061</b> |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 791 042                                   |
| Årets resultat      | 182 061                                   |
| <b>Summa</b>        | <b>973 103</b>                            |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 187 550                    |
| Balanseras i ny räkning | 785 553                    |
| <b>Summa</b>            | <b>973 103</b>             |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).  
Askim 22-11-09

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 17 964 985                         | 7 282 518                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 51 366                             | 14 647                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>18 016 351</b>                  | <b>7 297 165</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Handelsvaror  |            | -16 138 724                        | -5 700 892                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -329 658                           | -486 470                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 265 931                         | -940 237                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -11 900                            | -11 200                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -25 558                            | -11 046                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-17 771 771</b>                 | <b>-7 149 845</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>244 580</b>                     | <b>147 320</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 0                                  | 12                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -4 551                             | -4 356                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-4 551</b>                      | <b>-4 344</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>240 029</b>                     | <b>142 976</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>240 029</b>                     | <b>142 976</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -57 968                            | -37 668                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>182 061</b>                     | <b>105 308</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 12 367            | 24 267            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>12 367</b>     | <b>24 267</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>12 367</b>     | <b>24 267</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 215 250           | 829 346           |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 219 145           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>215 250</b>    | <b>1 048 491</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 729 003         | 327 833           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 729 003</b>  | <b>327 833</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 944 253</b>  | <b>1 376 324</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 956 620</b>  | <b>1 400 591</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 791 042           | 869 434           |
| Årets resultat                               |            | 182 061           | 105 308           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>973 103</b>    | <b>974 742</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 093 103</b>  | <b>1 094 742</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 185 490           | 154 253           |
| Skatteskulder                                |            | 13 624            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 233 467           | 83 833            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 430 936           | 67 763            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>863 517</b>    | <b>305 849</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 956 620</b>  | <b>1 400 591</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 20%       |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 196 116                            | 196 116                            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>196 116</b>                     | <b>196 116</b>                     |
| Ingående avskrivningar               | -171 849                           | -160 649                           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                                    |                                    |
| Årets avskrivningar                  | -11 900                            | -11 200                            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-183 749</b>                    | <b>-171 849</b>                    |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>12 367</b>                      | <b>24 267</b>                      |

## Underskrifter

Askim

*Peter Sellberg*

2022-11-09

Peter Sellberg  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-09

*Jonas Åkerlind*

Jonas Åkerlind  
Auktoriserad revisor
